
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num 

95 
97 

7 
24 

123 
157 

10 
8 

32 

Nome 

BIANCHI MATTIA 

ZARAMELLA FRANCESCO 

MAZZANTI ALESSIO 

FABRIS LUCA 

SALAROLI ALESSIO 

POROPAT JAN 

CANFORA PAOLO 

MANCUSO DANIEL 

CANNELLI DANILO 

Tempo 

52.009 

52.229 

52.393 

52.586 

52.624 

53.021 

53.024 

53.932 

55.388 

Diff 

0.220 

0.384 

0.577 

0.615 

1.012 

1.015 

1.923 

3.379 

Giro 

7 

5 

3 

6 

7 

3 

4 

4 

5 

Media 

62,366 

62,103 

61,909 

61,682 

61,637 

61,176 

61,172 

60,142 

58,561 

2° T 

52.012 

52.274 

52.606 

52.719 

52.649 

53.171 

54.359 

54.465 

55.576 

Giri 

7 

7 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

7 

Mezzo 

CS 

QUATTRINI 

Motoclub 

IL GRIFO 

CMV 

CMV 

ARDOSA 

ELEVEN 

AMZS 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

Team 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

TEAM MC ELEVEN 

TEAM 57 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/09/2020 09:59:05 

DG: Massimiliano LO BOSCO                               DSC: Carlo CHINAPPI Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto - Round 5-6 
OPEN B 

Q1 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 9:50:01 

Circuito Le Querce - Cascia PG 0,901 km 

13/09/2020 09:50 


